УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 24 февраля 2013                                                                                №  0251 - осн.

станица Ленинградская

Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии
конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края

в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

Для приёма конкурсных документов, формируемых согласно п.4. «Перечень конкурсных документов» процедуры проведения конкурса на получение денежного поощрения  лучшими учителями Краснодарского края (протокол  региональной конкурной комиссии  Краснодарского края  по реализации  приоритетного национального проекта «Образование» от 22 января 2013 года протокол № 1) п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить экспертную муниципальную комиссию конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края в рамках приоритетного национального проекта «Образование» по приёмке  конкурсных документов  (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                                   Л.А.Данилова
Проект подготовил и внёс:
Главный специалист управления образования                                  О.И.Лепявко

	Приложение
к приказу управления образования
от 25 февраля 2013 года  № 0251 - осн.

Состав муниципальной конкурсной комиссии

конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Краснодарского края

в рамках приоритетного национального проекта «Образование»

	Данилова

Людмила Анатольевна
	начальник управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район, председатель комиссии;

	Казимир

Ольга Валерьевна
	заместитель начальника управления администрации муниципального образования Ленинградский район, заместитель председателя комиссии;

	Козырь

Елена Леонидовна
	ведущий специалист управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бухалева

Светлана Васильевна
	директор МБОУ СОШ № 2

	Ивасенко

Елена Сергеевна
	директор МКУ ДПО «Центр развития образования»;

	Комарова

Ирина Алексеевна
	начальник отдела оценки качества образования МКУ ДПО «Центр развития образования;

	Куликова

Ирина Анатольевна
	председатель Управляющего совета МБОУ СОШ № 1 (по согласованию);

	Лепявко

Ольга Ивановна
	главный специалист управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район;

	Ляшенко
Марина Викторовна
	начальник учебно-методического отдела МКУ ДПО «Центр развития образования;

	Сырова

Светлана Александровна
	заведующий  научно-методическим отделом ГАОУ СПО «Ленинградский социально-педагогический колледж Краснодарского края» (по согласованию);

	Чуприна

Людмила Викторовна
	председатель районной территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Начальник управления образования                                                   Л.А.Данилова